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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na utworzenie w szpitalu ,Bazy Implantéw”: zespoleii nasady kosci udowej, sterylnych endoprotez
polowiczych, cementu do endoprotez, implantéw do rekonstrukeji wigzadla krzyzowego
Znsk sprawy — Sz.Leszcz./ZP/37/2009

nawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynsk informuje, ze wplynely zapytania
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:
pytanie 1
zy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 2 dopusci zaoferowanie sterylnej endoprotezy potowiczej stawu
fdrowego o diugosci trzpienia od 130 do 170 mm zamiast od 127 do 154 mm, oraz glowy w petnym
caKresie 38-58 mm zamiast 36-60?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sterylnej endoprotezy potowiczej stawu biodrowego o dtugodci
trzpienia od 127 do 170 mm, oraz glowy w pelnym zakresie 36-60mm.

Zapytanie 2

,.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie $ruby kompresyjnej rozmiar 31 mm?”
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza $rubg kompresyjng o wymiarach zawierajacych si¢ od 31mm — 36 mm.

Z:ﬂpytanie 3 !
»Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie ilosci asortymentu zdeponowanego w ,,Bazie implantow” oanosnic
pakietu nr 1 z ilosci 20 szt. W pozycji nr 2 do 2 szt. z kazdego zadanego rozmiaru oraz w pozycji nr 3
z 20 szt. na 5 szt. llosci wymagane przez Zamawiajacego zawarte w zataczniku nr 4 stanowia az 40 %
catosci wartosci oferty. Wymog przechowywania tak duzej ilodci implantéw jest bezpodstawny gdyz idea
tworzenia depozytu jest mozliwos¢ bezpiecznego przeprowadzania zabiegéw a 5 dniowy termin
uzupeinienia banku w zupelnosci zapewnia Zamawiajacemu ciaglos¢ przeprowadzania zabiegéw
operacyjnych.”

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany w Zataczniku nr 4 do SIWZ w nastepujacy sposéb:

2: Plyta katowa z mozliwoscia zmiany kata

preferowany kat 135 ° o ilosci otworéw :

2 otwory 1 szt.
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»Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w §1 ust. 3 poprzez zaznaczenie, iz ograniczenie zaméwienia
nie :noze przekroczy¢ 20% wartosci przedmiotu umowy? Propozycja powyzsza wynika z faktu, iz projekt
umowy powinien by¢ zmodyfikowany w taki sposéb, aby dostawca stosujac zasadg pewnosci obrotu
i mozliwosci zaplanowania sprzedazy na okreslonym poziomie mial pewnos¢, ze zawarta umowa pozwoli
mu sprzeda¢ zaméwiong ilos¢ towaru.”

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz. Precyzyjne okreslenie ilosci zuzycia materiatéw w trakcie realizacji
umowy przekracza mozliwosci Zamawiajacego, gdyz ilosé to jest zalezna od rodzaju urazoéw z jakimi
pacjenci beda przyjmowani do szpitala.

Zapytanie 5

Dotyczy zapisow umowy

,,Cy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w §1 ust. 4 dotyczacego zmiany cen spowodowanej zmiang
stawki podatku VAT w okresie umowy? Ustawa zaméwien dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi
publicznych przewiduje mozliwosé wprowadzenia w/w/ zmian, z uwagi na fakt, iz koniecznosé
wprowadzenia takich zmian wynika z okolicznosci, ktorych nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia
umowy (art. 144). Nalezy réwniez zaznaczy¢, iz zmiany stawki podatku VAT moga ulec nie tylko
podwyzszeniu, ale rowniez obnizeniu, co w mysl art.144 w/w ustawy jest zmiana niewatpliwie korzystna dla
Zamawiajacego. Proponujemy zatem wprowadzenie nastgpujacego zapisu: ,,W czasie trwania umowy ceny
brutto moga ulec zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaja bez zmian”.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody ze wzgledu na to, ze tylko raz w roku odbywa si¢ kontraktowanie
ustug z Narodowym Funduszem Zdrowia i umowa ta nie przewiduje zmiany platnosci przez NFZ dla
Szpitala w zaleznosci od zmiany stawki VAT.
Zapytanie 6 !
Dotyczy zapiséw umowy N
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w §5 poprzez okreSlenie, 2e dostawca jest zobowiazany
rozpatrzy¢ i zrealizowaé reklamacjg dot. wad fizycznych jak réwniez jakosci dostarczonego towaru
w. terminie do 5 dni od daty pisemnego zgloszenia wraz z reklamowanym towarem? Wykonawca, aby mogt
ustosunkowaé si¢ i stwierdzié czy reklamacja jest uzasadniona musi fizycznie posiadaé reklamowany
towar.”

Odpowiedz

Ze wzgledu na brak mozliwosci przestania do Wykonawcy niektérych implantow stad zapis ten musi
pozosta¢ bez zmian. =

Zapytanie 7
Dotyczy zapisow umowy .
,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmiang w §7 wysokosci kar umownych za op6znienie w dostawie z 1%
od wartoéci zaméwienia za kazdy dzien opéznien na 0,2% od wartosci zaméwienia za kazdy dzien
opdznien? Naszym zdaniem zaproponowana wysokosé kar umownych jest zbyt wysoka.”
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Ze wzgledu na bardzo duze znaczenie posiadania w Bazie Implantéw ciaglosci asortymentu celem
zachgwania procesu leczenia pacjentéw Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 8

Dotygzy zapiséw umowy

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w §8 ust. 1A) poprzez dodanie zapisu. ,Za dzien zawarcia
umowy przyjmuje si¢ dzien podpisania jej przez Wykonawcg”?”

Qdpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. Zamawiajacy wskazuje miejsce i termin zawarcia umowy.

Zapytanie 9

Dotyczy Zapisow umowy

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w §8 ust. 3 na zmiang wysokosci kar umownych w przypadku
nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy przez Wykonawce z 5 000 zt na kare 10% wartosci
niezrealizowanej umowy i przyznanie Wykonawcy analogicznego uprawnienia tj. prawa zadania kary
umcwnej w przypadku, gdy Wykonawca rozwiaze umowe z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego?
Kwota ustalona przez Zamawiajacego stawia Wykonawce w sytuacji krzywdzacej, poniewaz przy
przypuszczalnej wartosci umowy 10 000 z} kara 5000 z stanowi az 50% wartosci calej umowy. Tak
wysoka kara sugeruje o bezpodstawnej checi wzbogacenia si¢ Zamawiajacego.”

Odpowiedz

Dot. §8 ust. 3 Projektu Umowy

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang wysokoéci kar umownych w przypadku nie wykonania lub

nienalezytego wykonania umowy przez Wykonawce z 5 000 zt na kar¢ 10% wartosci niezrealizowanej
umowy.

Zapytanie 10

,,Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 dopuszcza sterylny system do zespolen kosci udowej wykonany ze stali,
skiadajacy si¢ z ptytki katowej z mozliwoscia zmiany kata (130°, 135° 140°, 145°, 150°) od 2 - 12
otworowych, $ruby biodrowej o $rednicy 13 mm o diugosci od 50 do 130 mm (zmiana co 5 mm), $ruby
kompresyjnej w rozmiarze 32,3 mm?”

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza sterylny system do zespolen koéci udowej wykonany ze stali, skladajacy si¢
z plytki katowej z mozliwoscia zmiany kata (130°, 135°, 140°, 145°, 150°) od 2 — 14 otworowych, sruby
biodrowej o srednicy od 12,5 - 13 mm o dtugosci od 50 do 150 mm (zmiana co 5 mm), $ruby kompresyjnej
w rozmiarze 31-36 mm.

W zalgczeniu obowigzujgcy:

Zatacznik nr 1 do SIWZ — Pakietnr 1 inr 2, !
Zatacznik nr 3 do SIWZ — Projekt umowy — zmiana w paragrafie 8 yét. 3,

Zatacznik nr 4 do SIWZ. 2
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